

## PACHET PRODUSE CURATENIE DGPMB

I.D.: 41835790

---

Data publicarii	05.02.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	19.259,48 RON - 19.259,48 RON
-------------------	-------------------------------

---

Descriere: Pachet produse curatenie : Cod CPV Unitate de măsură Cantitate Obs. Preț unitar lei, fără T.V.A. Valoarea totală, lei, fără T.V.A. Denumire produs ASEVI DET.PARDOSELI PORTOCALA 5 L buc 180 30.35 5,463.00 CLOR PARFUMAT 1L litru 800 1.45 1,160.00 MATURA PVC INTERIOR ALICANTE +COADA LEMN 1,2m buc 200 8.06 1,612.00 MOP ASEVI MICROFIB ROZ+COADA LEMN 1.2m buc 218 7.95 1,733.10 SACI MENAJ NEGRI,35L,20μ,15 buc/rola rola 200 2.45 490.00 SACI GROSII 120 L buc 103 0.97 99.91 DET.RUFE MANUAL BONUX 900 GR buc 400 3.98 1,592.00 GEAM ANTIABUR. PONS 5 L buc 80 26.60 2,128.00 LAVETE USCATE TRO 3BUC/SET,36\*40 cm set 200 2.65 530.00 LAVETE UMEDA BURETE 3 buc/set set 200 2.25 450.00 ANTICALCAR ASEVI ZAS PULV 0,75 l buc 175 9.49 1,660.75 PONKIT DES DEGRES PONS 5 l buc 6 44.41 266.46 CHROMOL 500 ML buc 4 51.20 204.80 BARDIVAL 96 DEZINF BACT 5 kg buc 6 43.04 258.24 PONSINOX DET SUPR INOX PULV 0.75 l buc 50 10.28 514.00 PONSIGRAS G DEGRES. UNIV. 5 kg buc 6 34.72 208.32 VASE MAN ULTRAPON 5 kg buc 12 40.60 487.20 PASTILE SPALAT VASE FINISH 38 BUC/CUTIE cutie 15 19.50 292.50 REZERVA ODORIZANT 250 ML,Diverse arome buc 12 9.10 109.20

---